
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н II Я
Коростишівської міської ради

Вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

/■ £ & > {9  №  ^ - 5

Про орієнтовний план роботи 
Коростишівської міської ради на 2020 рік

Відповідно до гі.гі.7 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,враховуючи рекомендації постійних комісій міської 
ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити орієнтовний план роботи Коростишівської міської ради на 
2020 рік, що додається.

2. Надати право Погоджувальній раді Коростишівської міської ради, при 
необхідності, вносити зміни до орієнтовного плану роботи Коростишівської 
міської ради на 2020 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Єсипчук Н..М. та голів постійних комісій міської ради.

Міський голова І.М..Кохан



Додаток
до рішення вісімдесят сьомої сесії 
міської ради сьомого скликання

94 &
Орієнтовний план роботи 

Коростишівської міської ради на 2020 рік

№п/п Заходи та питання що виносяться на сесію Відповідальні за підготовку та виконання

І квартал 2020 року

1. Звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради та про 
здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 
ради

Кохан І.М. -  міський голова,
Заступники міського голови,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень /узагальнення Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської ради/

2. Про виконання плану роботи Коростишівської міської ради за 2019 рік Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Заступники міського голови,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень /узагальнення Зелінська О.Ю.- начальник 
загального відділу/
Постійні комісії міської ради

3. Звіти постійних комісій міської ради за 2019 рік Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради 
Голови постійних комісій міської ради

4. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету 
Коростишівської міської ради за 2019 рік

Кохан І.М. -  міський голова,
Заступники міського голови
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради,
Соболівський А.М. -  голова постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності

5. Про затвердження звіту про виконання Програми економічного та 
соціального розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради 
на 2019 рік

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
В.о. старост,



Керівники структурних підрозділів міської ради /узагальнення 
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою/
Голови постійних комісій міської ради

6 . Про хід виконання Програми збереження та забезпечення епідемічної 
(біологічної) безпеки населення Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади на 2018-2022рр.

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних 
питань

7. Про хід виконання Програми поводження з твердими побутовими 
відходами на території населених пунктів Коростишівської міської 
ради на 2018-2022 роки

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою;
КП «Коростишівський комунальник»
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

8. Затвердження містобудівної документації (генеральні плани та плани 
зонування територій) населених пунктів

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Загоровська Т.В. -  начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради
Шуневич Л.І. -  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів

9. Про хід виконання Програми розвитку освіти Коростишівської міської 
ради на 2018-2022 роки

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Джаман І.В. -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних

2



питань

10. Про заходи направлені на розвиткок підприємництва на території 
Коростишівського ОТГ, залучення інвестицій та поліпшення 
інвестиційного клімату в громаді

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою;
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

11. Про хід виконання та результати реалізації проектів регіонального 
розвитку, визначених Стратегією розвитку громади

Кохан І.М. -  міський голова,
Заступники міського голови,
Керівники структурних підрозділів міської ради /узагальнення 
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою/

12. Про претензійно-позовну роботу відділу правової та кадрової роботи 
міської ради

Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Окушко О.В. -  начальник відділу правової та кадрової роботи 
міської ради

13. Заслуховування інформації про реалізацію заходів направлених па 
підтримку сім’ї та забезпечення прав дітей, про розвиток молодіжної 
політики, фізичної культури і спорту на території громади

Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
Джаман І.В. -  начальник відділу освіти, молоді та спорту
міської ради
Служба у справах дітей
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних 
питань

14. Заслуховування інформації про стан законності, боротьби із 
злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності 
на території громади

Керівник Коростишівського міжрайонного відділення поліції 
ГУ НП в Житомирській області 
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;

з



Бондарчук Л.В. -  голова постійної комісії з питань законності, 
правопорядку і прав людини, регламенту, депутатської етики і 
місцевого самоврядування та запобігання корупції

15. Про виконання заходів направлених на сприяння створення та 
діяльності об’єднань співвласників багатоквартирних будинків на 
території громади

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія Ї.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою

16. Про виконання плану проведення культурно -  мистецьких заходів в 
громаді за попередній період

Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 
Хмельова О.Л. -  начальник відділу культури

17. Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей влітку 2020 року Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;
Джаман І.В. -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних 
питань

18. Участь в організації та проведенні заходів у зв’язку із відзначенням: - 
Новорічних свят та Різдва Христового ;
- Дня Соборності України;

- Міжнародного Дня рідної мови ;
- Міжнародного жіночого Дня ;
- Дня працівників житлово -  комунального господарства і побутового 
обслуговування населення ;
- Всеукраїнського дня працівників культури та аматорів народного 
мистецтва.
/За окремим планом/

Кохан І.М. -  міський голова,
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень
Постійні комісії міської ради

її квартал2020 року

4



19. Затвердження переліку об’єктів нерухомого майна, які перебувають в 
комунальній власності Коростишівської міської ради та можуть бути 
приватизовані чи передані в оренду

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

- 20. Затвердження переліку об’єктів комунальної власності, які не 
підлягають приватизації

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

21. Про хід виконання Програми екологічного розвитку Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади на 2018-2021 року.

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Путято Є.В. -  начальник відділу земельних відносин та 
екології міської ради
Шуневич Л.І. -  голова постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів

22. Заслуховування інформації про стан законності, боротьби із 
злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності 
на території громади

Прокурор Коростишівської місцевої прокуратури 
Кохан І.М.- міський голова 
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Бондарчук Л.В. -  голова постійної комісії з питань законності, 
правопорядку і прав людини, регламенту, депутатської етики і 
місцевого самоврядування та запобігання корупції

23. Про хід виконання Програми регулювання чисельності безпритульних 
тварин на території населених пунктів Коростишівської міської ради 
на 2018-2022 роки

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

5



24. Затвердження місцевих податків і зборів на 2021 рік Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради
Соболівський А.М. -  голова постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності

25. Затвердження звіту про виконання міського бюджету Коростишівської 
ОТГ за І квартал 2020 року

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради
Соболівський А.М. -  голова постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності

26. Про хід виконання Комплексної програми створення і використання 
матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на 
території населених пунктів Коростишівської міської ради на період 
2018-2020 років

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради
Соболівський А.М. -  голова постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності

27. Про навчання дітей з особливими освітніми потребами в 
Коростишівській ОТГ

Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;
Джаман І.В. -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради;
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних 
питань

28. Про розвиток галузі культури та духовності на території 
Коростишівської ОТГ

Лукомський М.ІО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;
Хмельова О.Л. -  начальник відділу культури;
Духневич О.О. -  голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних 
питань

29. Про стан благоустрою населених пунктів Коростишівської ОТГ Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;

6



відповідно до правил благоустрою, схем санітарного очищення 
населених пунктів та про проведення кампанії з благоустрою, весняної 
акції з благоустрою «За чисте довкілля»

Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку. ЖКГ і 
благоустрою;
КП «Коростишівський комунальник»
Криворучко С.П. -  голова комісії з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
ОТГ, інвестиційної та підприємницької діяльності

ЗО. Участь в організації та проведенні заходів у зв’язку із відзначенням :
- Великодня;
- Всесвітнього дня здоров’я;
- всесвітнього Дня авіації і космонавтики ;

- Дня довкілля ;
- Дня пам’яток історії та культури;
- Всесвітнього Дня землі;
- Всесвітнього Дня книги;
- Дня Чорнобильської трагедії;
- Всесвітнього Дня поріднених міст;
- Дня матері та Дня сім’ї
-Днів пам’яті та примирення, з нагоди вшанування пам’яті жертв 

другої Світової війни ;
- Дня Перемоги;
- Дня науки та Європи;;
- Дня молодіжних та дитячих громадських організацій;

- Міжнародного Дня музеїв;
- Дня Слов’янської писемності і культури;
- Міжнародного Дня захисту дітей ;
- Всесвітнього дня навколишнього середовища ;
- Дня Конституції України;
- Дня журналіста;
- Дня останнього дзвоника .
- Дня медичного працівника ;
- Дня молоді.

/За окремим планом/

Кохан І.М. -  міський голова,
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень
Постійні комісії міської ради

7



Ш квартал 2020 року

31. Затвердження звіту про виконання бюджету Коростишівської міської 
ради за І півріччя 2020 року

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради

32. Про хід виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа у 
Коростишівській об'єднаній територіальній громаді на 2019-2022 роки

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Лукомський М.Ю. - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;
Служба у справах дітей

33. Про хід виконання заходів направлених на енергозбереження і 
енергоефективність та реформування і розвиток житлово- 
комунального господарства громади

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою
Джаман І.В. - начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

34. Про присвоєння звання«Почесний громадянин міста Коростишева» Лукомський МЛО.- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

35. Звіт про стан виконавської дисципліни у виконавчих органах 
Коростишівської міської ради за І півріччя 2020 року

Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради
Зелінська О.Ю. -  начальник загального відділу

36. Про виконання Програми соціального та економічного розвитку за І 
півріччя 2020 року

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
В.о. старост,
Керівники структурних підрозділів міської ради /узагальнення 
Загарія І.С. -  начальник відділу економічного розвитку. ЖКЕ і 
благоустрою/

8



37. Участь в організації та проведенні заходів у зв’язку із відзначенням :
- Дня Архітектури України ;

- Дня Державного Прапора України ;
- Дня Незалежності України ;
- Свята урожаю ;

- Свята першого дзвоника ;
- Дня знань 
-Дня міста;
- Дня підприємця ;
- Дня фізичної культури і спорту;
- Міжнародного Дня демократії;
- Міжнародного дня охорони озонового шару;
- Дня рятівника;
- Дня фармацевтичного працівника ;

- Дня працівників лісу;
- Дня туризму;
- Всеукраїнського Дня бібліотекаря 

/За окремим планом/

Кохан І.М. -  міський голова,
Єсигічук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень
Постійні комісії міської ради

ЇУ квартал 2020 року

38. Затвердження звіту про виконання міського бюджету Коростишівської 
ОТГ за 9місяців 2020 року

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради

39. Про хід виконання Програми Коростишівської міської ради щодо 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2018-2022 роки

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;
Джаман І.В. -  начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

40. Затвердження переліку об’єктів нерухомого майна, які підлягають 
продажу (відчуженню) в 2021 році

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія 1.С. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і

9



благоустрою

41. Затвердження переліку земельних ділянок для продажу прав на них на 
земельних торгах в 2021 році

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Путято Є.В. -  начальник відділу земельних відносин та 
екології міської ради

42. Про хід виконанняПрограми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності Коростишівської міської ради на 2019-2020 
роки

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради;
Яковенко Є.П. -  начальник фінансово-господарського відділу 
міської ради

43. Затвердження міського бюджету на 2021 рік Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради

44. Затвердження Програми соціального та економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський М.ІО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
В.о. старост,
Керівники структурних підрозділів міської ради

45. Про встановлення пільг по сплаті комунальних послуг Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради

46. Звіт про здійснення державної регуляторної політики виконавчим 
комітетом Коростишівської міської ради у 2020 році

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради 
В.о. старост,

10



Керівники структурних підрозділів міської ради /узагальнення 
Окушко О.В. -  начальник відділу правової та кадрової роботи 
міської ради/

47. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2021 рік.

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради 
В.о. старост,
Керівники структурних підрозділів міської ради /узагальнення 
Окушко О.В. -  начальник відділу правової та кадрової роботи 
міської ради/

48. Про хід виконання Програми «Безпечне місто на 2018-2020 роки» Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія ЕС. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКГ і 
благоустрою

49. Затвердження плану роботи Коростишівської міської ради на 2021 рік Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради

50. Про затвердження організаційної структури і штатної чисельності 
міської ради, управлінь, відділів, служб виконавчого комітету на 2021 
рік

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Коваленко В.В. -  керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради;
Окушко О.В. -  начальник відділу правової та кадрової роботи 
міської ради

51. Про хід виконання Плану дій сталого енергетичного розвитку та 
клімату Коростишівської ОТГ до 2030 року

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Загарія ЕС. -  начальник відділу економічного розвитку, ЖКЕ і 
благоустрою

11



52. Участь в організації та проведенні заходів у зв'язку із відзначенням :
- Міжнародного Дня людей похилого віку ;
- Дня працівників освіти ;
- Всесвітнього дня учителів ;
- Дня юриста;
- Європейського тижня місцевої демократії ;

- Дня працівника соціальної сфери;
- Дня української писемності та мови;
- Дня працівників радіо, телебачення та зв’язку ;
- Дня працівників сільського господарства ;
- Дня пам’яті жертв Голодомору ;
- Міжнародного Дня інвалідів
- Дня захисника України ;
- Дня місцевого самоврядування ;

- Дня вшанування учасників ліквідації аварії на ЧАЕС;
- Дня працівників архівних установ ;
- Святого Миколая 

/За окремим планом/

Кохан І.М. -  міський голова,
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень
Постійні комісії міської ради

Протягом 2020 року

53. Внесення змін до показників міського бюджету Коростишівської ОТГ 
та прийняття рішень щодо передачі коштів з місцевого бюджету(по 
мірі необхідності)

Якименко А.О. -  начальник фінансового управління міської 
ради

54. Розробка цільових галузевих програм Коростишівської міської ради Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови. 
Лукомський М.Ю. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
В.о. старост,
Керівники структурних підрозділів міської ради

55. Про прийняття-передачу та списання основних засобів з балансу Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради.

12



; І
! Коростишівської міської ради та установ комунальної власності Яковенко Є.11. -  начальник фінансово-господарського відділу 

міської ради

56.

і

Затвердження рішень виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпоряджень міського голови, прийнятих у міжсесійний 
період

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради

57. Організація навчань депутатів ( за окремим графіком) Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради

58. Затвердження містобудівної документації Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Загоровська Т.В. -  начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради

59. Утворення цільових фондів (у разі необхідності) Заступники міського голови
Керівники структурних підрозділів міської ради

60. Про надання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів 
місцевого значення, а також про скасування такого дозволу (при 
потребі)

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Путято Є.В. -  начальник відділу земельних відносин та 
екології міської ради

61. Розгляд питань, що стосуються врегулювання земельних відносин Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Путято Є.В.. -  начальник відділу земельних відносин та 
екології міської ради

62. Розроблення та затвердження детальних планів території (по мірі 
надходження звернень)

Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови; 
Загоровська Т.В. -  начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради.

63. Розгляд повідомлень депутатів, депутатських звернень та запитів Заступники міського голови згідно розподілу обов’язків; 
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради

13



64. і
і Розвиток партнерських стосунків щодо співробітництва 
; Коростишівської об'єднаної тери торіальної громади з іншими 
територіальними громадами

Заступники міського голови,згідно розподілу обов'язків; 
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради;
Окушко О.В. -  начальник відділу правової та кадрової роботи 
міської ради

65. Підготовка та проведення днів села (старостинських округів 
територіальної громади)

Лукомський N4.10. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
В.о. старост

66. Участь в написанні проектів та програм Коростишівської міської ради Підкевич Е.В. -  перший заступник міського голови;
Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Коваленко В.В. -керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень

67. Розробка заходів щодо промоції території Коростишівської 
територіальної громади (виготовлення буклетів, презентаційних 
матеріалів тощо)

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради,
Лукомський МЛО. -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради,
Керівники структурних підрозділів міської ради відповідно до 
повноважень

68. Звернення Коростишівської міської ради до вищих органів влади (у 
разі необхідності)

Єсипчук Н.М. -  секретар міської ради

Секретар міської ради Н.Єсипчук

14




